Постановление Администрации города Заречного от 02.07.2010 № 997
О внесении изменений в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа
"Обеспечение жильем молодых семей в городе Заречном Пензенской области
на 2009-2010 годы", утвержденное постановлением Главы города Заречного
от 31.12.2008 № 2078 (в редакции от 21.01.2010 № 59, от 20.04.2010 № 621)
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, на основании Постановления Правительства Пензенской области от 07.04.2010 № 191-пП "О внесении изменений в подпрограмму "Обеспечение жильем молодых семей" на 2010-2015 годы долгосрочной целевой программы Пензенской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан Пензенской области в жилищной сфере" на 2010-2015 годы, утвержденную Постановлением Правительства Пензенской области от 10.12.2009 № 953-пП, постановления Главы города Заречного от 24.09.2008 № 1136 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ города Заречного и Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Заречного" (в редакции от 05.06.2009 № 896, от 07.08.2009 № 1246), Администрация ЗАТО г.Заречного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 1 "Долгосрочная целевая программа "Обеспечение жильем молодых семей в городе Заречном Пензенской области на 2009-2010 годы", утвержденное постановлением Главы города Заречного от 31.12.2008 № 2078 (в редакции от 21.01.2010 № 59, от 20.04.2010 № 621):
- в разделе 6 "Механизм реализации Программы" в подпункте 6.1.5 в восемнадцатом и девятнадцатом абзацах слова "не менее" исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Климанова О.В.

Глава Администрации                                                                                         В.В. Гладков

PAGE